
ZARZĄDZENIE NR 122/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzania kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych 

na terenie Gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 5a, 5aa, 5ab 
i art.9u ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz.1469) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie 
gminy Sośnicowice. 

§ 2. Kontrola przeprowadza zostanie przez upoważnionych pracowników 
Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach. 

§ 3. Kontrola obejmować będzie w szczególności: 

1. Sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy lub 
przydomową oczyszczalnie ścieków. 

2. Stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej 
z przedsiębiorcą uprawnionym do wykonywania na terenie gminy Sośnicowice 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, osadników 
z przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych oraz 
rachunków potwierdzających wykonanie usługi wywozu nieczystości ciekłych. 

3. Częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Ustala się wzory protokołów: 

1. Protokół kontroli w urzędzie stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Protokół kontroli na nieruchomościach stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 5. Ustala się na lata 2023-2024 plan kontroli zbiorników bezodpływowych 
oraz osadników z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków stanowiący 
załącznik nr 3 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0381EB8-AC37-4F72-AFFC-4E3F20C556CF. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0381EB8-AC37-4F72-AFFC-4E3F20C556CF. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0381EB8-AC37-4F72-AFFC-4E3F20C556CF. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0381EB8-AC37-4F72-AFFC-4E3F20C556CF. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0381EB8-AC37-4F72-AFFC-4E3F20C556CF. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0381EB8-AC37-4F72-AFFC-4E3F20C556CF. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 122/2023 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


